
 
 

Zarządzenie Nr 103/2023 
Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia14 listopada 2023 r. 
 

 
w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy Biskupiec na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 233 pkt 1, art. 234 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się: 
 

1. projekt uchwały budżetowej na 2024 rok  wraz z załącznikami od 

numeru 1 do numeru 8, 
2. uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej na 2024 rok, 

3. wykaz planowanych do sprzedaży w 2024 roku nieruchomości 
gminnych. 

 

§ 2. 
 

Opracowanie uchwały budżetowej na 2024 rok wraz z uzasadnieniem i 
wykazem planowanych do sprzedaży nieruchomości gminnych przedłożyć: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 

2. Radzie Gminy Biskupiec celem przyjęcia uchwały budżetowej na 2024 
rok. 

 

§ 3. 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenie gminy. 

 
 
 

Wójt Gminy Biskupiec 
 

Arkadiusz Dobek 


